
 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL. 
CNPJ: 08.701.708/0001-81. 

 

 

PORTARIA DE Nº 0218/2023 

 

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São 

Miguel, Estado da Paraíba, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste 

município e demais legislação em vigor; 

 

   RESOLVE: 

 

   Designar: A Servidora Pública Municipal, a Sra. MAINNE 

DE SOUSA TRUTA Portadora da Cédula de Identidade nº. 3.745.758 – SSDS/PB, inscrita no 

Cadastro de Pessoa Física – CPF n° 016.575.394-31, ocupante do Cargo de PSICÓLOGA, 

contratada pela Prefeitura Municipal de Barra de São Miguel – Paraíba, lotada na Secretaria 

Municipal de Assistência Social deste Município, para responder como COORDENADORA 

DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES, deste Município.  

                                                        Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, 

retroagidos seus efeitos a partir do dia 01 de Setembro de 2023. 

 

                             Barra de São Miguel - PB, 20 de Outubro de 2023. 

 

 

 

JOÃO BATISTA TRUTA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Barra de São Miguel, 20 de Outubro de 2023. 

 

 

JOÃO BATISTA TRUTA - PREFEITO CONSTITUCIONAL 


		2023-10-20T10:43:32-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477


		2023-10-20T10:43:51-0300
	JOAO BATISTA TRUTA:02910356477




